ρλες'. Διεξόδους ἐδάτων κατέβησαν οἱ ὀφθαλμοί μου· ἐπεὶ ἐκ ἐφύλαξα τὸν νόμον σου.

Διὰ τῆ δὲ γάρ, φησι, δακρύω σιωπῶν, ἐπειδὴ ἐ δυνάμαι ἐνταυθα φυλάξαι τὰ νόμμά σου, ὡς ἐν ἀλλοτρίᾳ.

ρλεζ'. Δίκαιος εἶ κύριε, καὶ δυνεῖς αἱ κρείσσεις σε.

Μίαν δὲ ἔχω, φησι, ὀφθαλμῶν δὲ βραδυτήτων, ὅτι δίκαιος εἶ, καὶ ἐκ αὐτῶν ἡμᾶς φερόμεν ἐπὶ πολὺν καιρὸν ἀνομιῶν.

ρλη'. Ἐνετείλω δικαιοσύνην τὰ μαρτύριά σου, καὶ ἀλήθειαν φόνος.

Ἐπειδὴ γάρ, φησι, ἔφθασας ἀποφθέου ἀποφασί ἀληθῆ, ὡς πάντως ἀπολήψομαι.

rere mei secundum iudicium diligentium nomen tuum.

Cum, inquit, nos tales apparuerimus, quemadmodum decreuisti misereri eorum qui tibi addicti sunt, ita etiam miserere nostri qui sumus partis eiusdem. Ceterum cum dixisset miserere, addit & modum miserendi.

133. Gressus meos dirige secundum eloquium tuum: & non dominetur mei omnis iniquitas.

Dirige, inquit, nobis iter ad propria, ne hic cunctantes subigamur, & succumbamus alicui iniquitati.

134. Redime me à calumnia hominum, & custodiam mandata tua.

Calumniam autem rursus vocat improbam impiorum cogitationem. Redime me, inquit, à suspicionem dicentium, non esse tibi curæ, ut me proprijs sedibus restituas. atque hoc ipsum deprecans ait:

135. Faciem tuam illumina super seruum tuum: & doce me iustificationes tuas.

Faciem vocat aduentum Dei: verum quandoque quidem in malum: ut illud, *Facies Domini super facientes mala*: hic autem in bonum appareas mihi, & fac ut fruatur promissione tuâ, pro qua non cesso vberim lacrymari. hoc enim sequitur:

136. Exitus aquarum transierunt oculi mei; quia non custodiui legem tuam.

Idcirco enim, inquit, lacrymor indefinenter, quia hic non possum custodire legitima tua, utpote in terra aliena.

137. Iustus es Domine, & recta iudicia tua.

Vnicum autem, inquit, habeo tarditatis solatium, quod iustus sis, & nos minimè despicias longo tempore miseris affectos.

138. Mandasti iustitiam testimonia tua, & veritatem tuam nimis.

Cum enim, inquit, veram sententiam antea pronuntiaueris, me nempe propria omnino

PARAPHRASIS ANONYMI.

* Vulgata iniustitia.

* Vulgata calumnia * vt

Psal. 33, 17.

* Vulgata deduxerunt * custodierunt

S A D E. * Vulgata rectum iudicium tuum.

PARA-
PHRASIS
ANONY-
MI.

omnino recuperaturum; idcirco fero & premo tarditatem, idque zelo tuo tabefactus. subiungit enim:

* *Vulgata*
meus;

139. Tabescere me fecit zelus tuus; quia obliti sunt verba tua inimici mei.

Maximè enim, inquit, zelor, quod inimici tarditatem tuam ignorantes, eam oblivioni tuæ adscribant, quasi oblitus fueris quæ nobis promiseris. Verumtamen, inquit, non est hoc. Atque vnde patet?